10

11

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

Aliha 4

Pony 0.R Db Sv. Mutter v.

unreg.i.flf.Schn.auslfd.Bl.,bd.Vf.unreg.hoch w.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.hoch
w.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.

B: Pott,Hanna

Z:

Amigo The Golden

Tsch.W. Pal W v.Bell Ami Mutter v.Almhirt Tynsky S.V.
unreg.br.tb.bd.Nust.rchd.flf.auslfd.dchgd.Bl.,Utl flf.,l.Vfsl.w.,bd.Hf.hoch w.,-
B: Bauer,Gudrun

Z:

Awakino Golden Glory

Wel.D F W v.Awakino Golden Dream Mutter v.Hwylog Welsh FI
Bl.,bd.Hf.halb.w.,-

B: vor dem Brocke,Sabine

Z: Reipen,K.H.

Ballantine's Ginger

Westf F S v.Belissimo M Mutter v.Arpeggio
schief.St., Schn., .VbIn.unreg.w., r.Vf.w.,---

B: Howard,Astrid

Z: Feldmann,Roland

Bellamie 28

Hann Df S v.Bonifatius Mutter v.Don Marcello
St.,bd.Vf.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

B: Knemeyer,Katja

Z: von Biedersee,Roswitha

Benvenito K

Westf B W v.Belissimo M Mutter v.Hoftanz
BI., .Vf.w., r.Vfw., l.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w.,---

B: Kuhlmann,Jennifer

Z: Kuhlmann,Jennifer

Beyond Limit

Hann Df W v.Bordeaux (NLD) Mutter v.First Romancier
1)Stirnhaare,---

B: Thiele,Janine

Z: Sabel,Johannes

Bolle K

Westf B W v.Belissimo M Mutter v.Hoftanz

Bl., I.Vf.hoch w., r.Vf.hoch w., |.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w.,---
B: Kuhlmann,Jennifer

Z: Kuhlmann,Jennifer

Caladi Luna

Old F S v.Cum Laude Mutter v.Granulit

unreg.br.Bl.,Obl.u.Utl.je 2 fIf.FIn,l.Hf.unreg.b.i.Sprungg.hochw.,r.Hf.unreg.inn.hoch
auslfd.w.,-
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12

13

14

15

16

17

18

19

B: Kolfhaus,Larissa
Z: Husemann,Katja

Calvaro 70
oS Df W v.Carlo Mutter v.Darco

unreg.i.Nust.rchd.Bl., Obl.gefl., fif.Utl.Fleck, .Vf.unreg.w., |.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch

unreg.w.,---
B: van der Zwaan,Olaf

Z: Rump,Markus

Camelot 85

DR (W-Em B W v.Carlson Mutter v.Kaiserjaeger xx

Fl., L.Hfsl.gefl.w., r.Hfsl.gefl.w., doppelter Stirnwirbel nebeneinander Mitte
Augenverbindungslinie,---

B: Koch,Hanna

Z: Krager,Dirk

Caramaire

os F S v.Carlando | Mutter v.Guidam (ex:Adagio V)
unrg.St.i.schm.Nstr.uberg.,---

B: Plantholt,Siegfried

Z: European Youngsters e.K.,

Caribbean Summer

Rhid B S v.Cassilano Mutter v.El Bundy |

1)unregelmafige in linke Nister reichende durchgehende Blesse,--- 4)Fessel
unregelmafig weil,--- 5)Ful unregelmaRig wei

B: BG Marion u.Jorg Schiller,

Z: Beekenhof GmbH & Co. KG,

CarinoR 3
oS B W v.Casiro | Mutter v.Catoki

br.dchg.Bl.u.r.i.I.NUst.rchd.,Obl.flschf.FI.,Utl.L.w.,l.Vf.hi.auflfd.hochw.,r.Vf.unreg.hochw.,l.Hf.

hochw.,---
B: Ringkamp,Jan

Z: Ringkamp, Dr.Petra u.Jens,

Carl 120

oS B W v.Casallco Mutter v.Cordeur

unreg.dchg.Bl., flf.Utl., l.Vf.hoch unreg.w., r.Vf.hoch unreg.w., |.Hf.unreg.halb.w.,
r.Hf.unreg.halb.w., Blesse in rec

B: Ringkamp,Jan

Z: Holthaus,Ludger

Carlchen 102

Hann B W v.Casiro | Mutter v.Laptop

1)in linke Nister reichende Blesse,--- 4)Ful3 hoch weil3,--- 5)Ful’ hoch weil3,---
B: Becker,Judith

Z: Becker,Judith

Carlchen 58

Old Df W v.Cessna Mutter v.Picard
Flocke,l.Vf.unreg.hochw.,r.Vfsl.halbw.,l.Hf.halbw.,-
B: Strenger,Dirk



21

22

23

24

108

27

28

29

32

Z: Konig,Leo

Carolyna JSR

oS B S v.Caroly Mutter v.Lord Pezi
St., r.Vbin.w., I.Hf.unreg.w.,---

B: Rietbrock,Sabine

Z: Rietbrock,Jens

Casanova 478

DR (Hann) B W v.Buenteeichen Cantango Mutter v.Biinteeichen-Man
unterbr.BIl., LHf.w., r.Hfsl.w.,---

B: Meyer,Mia Sophie

Z: Hendricks,Svenja

Cassie 11

Holst Sc S v.Clarcon Mutter v.Catoki

W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, Vr:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,
B: Schiiller,Marion

Z: Luders,Silke

Cassis 87

oS Sc S v.Chacoon Blue Mutter v.Conthargos
i.Nust.rchd.Bl., flf.Obl.Fleck, Utl.w., r.Vfsl.auBen w., l.Hf.hoch unreg.w.,
r.Hf.unreg.halb.w.,---

B: Albers,Veronika

Z: Harren,Alfons

Chewbacca CB

Westf Db W v.C-Indoctro Mutter v.Polany

Bl., Obl.w.Fleck, Utl.w., |.Hkr.u.BIn.innen.w., r.Hf.hoch w.,---
B: Baumker,Anja

Z: Baumker,Carsten

Chocolores

oS Db S v.Bentley van de Heffinck Mutter v.Consulting
1.VbIn.w., l.Hfsl.unreg.w.,---

B: Jonsson,Jenny

Z: Jonsson,Jenny

Chuck 36

Old Sc W v.Clinton | Mutter v.Lacapo
unreg.St.,l.VbIn inn.w.Fl.,-

B: Schierbaum,Doris

Z: Thorméhlen,Jens

Cinzano 75

Westf B W v.Chin Quin Mutter v.Rapallo
St.,|.Hfsl.w.,---

B: Henkefend,Stefanie

Z: Niemeyer,Friedrich
Coco Choco

Old B S v.Captain Fire Mutter v.Argentinus
I.Hf.u.r.Hfsl unreg.w.m.Krfln,-

Alphabetisches Pferdeverzeichnis
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104

33

34

35

36

37

38

105

41

B: Wasmus,Jennifer
Z: Wasmus,Jennifer

Cocolie

Westfale  Pal S v. Mutter v.

B: Malina Espel

z

Colinus

Old B W v.Collin L Mutter v.Argentinus

I.HbIn.inn.kl.w.Fleck,---
B: Wasmus,Jennifer

Z: Boehme,Hanne
Comedy T
Holst B W v.Casalito Mutter v.Narew xx

W.Blesse, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fuss, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,
B: Busch,Silke

Z: Thoroe,Christian

Contessa 194

Westf B S v.Contendro | Mutter v.Weinberg
St |.Vfsl.w.m.Krflecke,r.Hf. w.m.Krflecke,---
B: Biljes,Kira

Z: Busch,Karl-Heinz

D' Artagnon 5

DR (West B W v.FS Don't Worry Mutter v.FS Golden Moonlight
Kbl.,Utl.w.Fleck,l.VfsLinn.w.,r.Vfsl.w.,l.Hf.hoch w.,r. Hf.w.,---

B: Wasmus,Jennifer

Z: ZG Kellermann, Dieter u.Christel,

Da Vinci 255

DR (West B W v.Der feine Lord AT Mutter v.Nansen

1)Stern,--- 2)Fessel weil3,--- 3)Fuld weil3,--- 4)Ful’ weif3,--- 5)Ful’ weil,---
B: Rolf,Johanna

Z: Leusmann,Werner

Daenerys 21

Hann B S v.Dancier Gold Mutter v.Prince Thatch xx

Fl., Str., Schn., .Vfsl.gefl.w., r.Vfsl.gefl.w., .Hf.w., r.Hf.unreg.w.,---
B: vor dem Brocke,Sabine

Z: Kerschbaum,Petra

Darcy's Carlow
Sc Sv. Mutter v.
B: Emma Born

Z:

Descarado 29

Old F W v.De Niro Mutter v.Laurentio
unreg.Kst., fif.Obl.Fleck, flf.Schn., .Hf.hoch w.,---
B: Tralle,Laney



42

43

44

45

a7

48

49

50

52
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Z: Tonnies,Johannes

Dilana del Mey

Hann Db S v.Donatus Mutter v.Fidertanz
St., LHf.w.,---

B: Meyer zu Hoyel,Dieter

Z: Meyer zu Hoyel,Dieter

Donciero

DR (West Sc W v.Del Estero AT Mutter v.Nightfever

1)groBer Keilstern, in linke Nister reichender Nasenstrich,--- 2)Fessel weif3,--- 4)Ful
weil3,--- 5)Ful’ weil3,---

B: Hilderink,Angelika

Z: Hilderink,Anna-Liza

Esperanto 33

Westf F W v.Escolar Mutter v.Lauries Crusador xx
BI., I.Vf.hoch w., r.Vf.w., l.Hf.hoch w., r.Hf.unreg.w.,---

B: Bittner,Kim

Z: ZG Wolfgang u.Beate von Ameln,

Estella 101

Old Sc S v.Elliot van Ter Hulst Mutter v.Duntroon
1.VbIn.inn.w.Fl.,r.Hfsl.unreg.w.inn.auflfd.m.Krfl.inn.,---

B: Langenberg-Schmedt,Sandra

Z: Woltermann,Josef

Faible 122

Westf Db S v.Future Dream Mutter v.Amazing Star
St., r.Vfsl.w., LHf.w., r.Hf.w.,---

B: Kusche,Sarah

Z: ZG Wichmann-Haarlammert,

Faraway Down

Oold Df S v.Farewell Il Mutter v.Akzent Il
unreg.geschn.durchg.Bl.i..NUst.rchd. fIf. Utl.,r.Vf.u.bd.Hf.unreg.hochw.,Bauchfl.beim Nabel,-
B: Osterhues,Martin

Z: Gotting,Hans

Faridah

Old B S v.Cevin Costner Mutter v.Really Fabulous xx
Flocke,l.VbIn w,.-

B: J6nsson,Jenny

Z: Jonsson,Jenny

Finest Fuerstengirl P

Hann R S v.Firstenball Mutter v.Rubinero
ohne Abzeichen,---

B: Wengeler,Kirsten

Z: Potthoff,Walter
Firestorm 3

Westf B W v.Fillis Mutter v.Amoroso Assai
ob.br.unreg.i.l.NUst.rchd.BI.,Utl.l.kl.w.Fleck,r.Hf.w.,---

Seite 3von 6

53

56

57

59

60

61

62

63

64

B: Koch,Franka
Z: Saken,Bernhard

Flying Hirsch 3

Westf Df W v.Fashion Maker Mutter v.Freudenfeuer
St., Schn.,---

B: Briiggemann, Steffi

Z: Ruter,Martin

Fraulein Fuchs P

Old Df S v.Foundation Mutter v.Ron William
i.Nust.rchd.dchg.Bl., I.Vf.unreg.w., I.Hf.hoch w.,---

B: Brand,Franziska

Z: Pannemann,Antje u.Nico

Frederike D

DSP (BrA B S v.For Germany RD Mutter v.Azarro
r.Hf.halb w.,---

B: Halter,Julius Felix

Z: Denker,Dietrich

Goldmarie 58

Westf Db S v.Goldberg Mutter v.Rubinstein |
i.Nust.rchd.Bl., Utl.w.Fleck, I.Vf.hoch w., l.Hfsl.w., r.Hf.w.,---
B: Spaude,Evelyn

Z: Schirner,Dr. Axel

Haley K

Westf B S v.Hoftanz Mutter v.Maraschino

1)unregelmafige Keilblesse, kleine schattierte Schnippe,--- 3)Krone weil3er Fleck,--- 4)Fuf}
halb weil3,--- 5)Ful3 halb wei

B: Kuhlmann,Jennifer

Z: Kuhlmann,Jennifer

Hawai 36

Grpf.o.R  Sc W v. Mutter v.
unreg.Schn.,bd.Hf.unreg.w.,--
B: Werremeyer,Nala

Z:

Herz uber Kopf

DR (West F W v.Herzkdnig Mutter v.Marco
unreg.Bl., l.Vf.w., r.Vf.unreg.w., r.Hf.w.,---

B: Scheibig,Ute

Z: Scheibig,Ute

Hesselteichs A Little Yellow

DR (West Bis H v.Golden Atreju Mutter v.Lucky Lao Il
St., LHf.w.,---

B: Stiihimeyer,Jonna

Z: Hemschenherm,Lisa-Marie

Ikarus 369
Westf Db W v.Insterburg Mutter v.Vivaldi



65

66

67

68

69

70

72

73

74

1)Stern,Schnippe,--- 4)Ful3 weil3,--- 5)Fessel weil3,---
B: Haas,Laura

Z: Mollenbeck,Elmar

Isolotto del Castello

KWPN Sc W v.lrvington VDL Mutter v.E-Pilot
unreg.St.,Str.a.unt.Nasr.,Schn.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,-
B: Grofer,Fiona-Patricia

Z: Horstede,H.J.

vy 32

Westf B S v.llan Mutter v.Ritual
St., r.Vkr.u.Bin.w., r.Hf.halb w.,---

B: Tonsing,Nina

Z: Buddenberg,Manfred

Jonny ZSZ

oS F W v.Vagabond de la Pomme Mutter v.Cantus
gr.St., Schn.i.l.Nust.rchd.,---

B: Kursawe,Johanna

Z: Zucht u.Sportpferde Zey GbR,

Kash 6

DR (ZfdP) BS W v.Kentucky Mutter v.
I.Vf.hoch w.,r.Vf.w.,bd.Hb.b.1/2 Sprunggel.w.,---
B: Kihnel,Britta

Z: Mueller,Petra

La Nigra Beleco

DR (W-Em R S v.Nadir v.Splitti Mutter v.Colorado
St.,---

B: Barlag,Linn

Z: Becker,Jessica

Leo 603

B W v. Mutter v.
St.,bd.Hfsl.w.m.Krflecken,---
B: Steffen,Sarah

Z:

Lord Ludwig 14

Hann Db W v.Lemur Mutter v.Rubinstein |
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

B: Reiterverein Voxtrup e.V.,

Z: Going,Friedrich-Wilhelm

Luna 1652
Trak. B S v.Impuls Mutter v.Anonim

Alphabetisches Pferdeverzeichnis

unreg.St.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,|l.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken, W

irb.mittig a.AVL,-
B: Liesing,Marie-Helen

Z:

Macy Gray 2
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75

76

7

107

79

80

81

82

83

Old B S v.Calico Mutter v.Landor S

unreg.St.,Stichelh.a.d.Nasenr.,kl.Schn.,r.Vf. . Hf.u.r.Hfsl unreg.w.m.Krfin,-

B: Jonsson,Jenny
Z: Joénsson,Jenny

Melody S 3
DR (W-Em B S v.The Braes My Mobility Mutter v.Rosario

unreg.St., Str., I.Vf.unreg.halb.w., r.Vf.unreg.w., |.Hf.halbw., r.Hf.w.,---

B: Stratmann,Louisa
Z: Stratmann,Dr. Bernd

Minze 11

DR (W-Em W v.The Braes My Mobility Mutter v.Rosario
Kbl., schatt.Schn., l.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.,---
B: Stratmann,Caroline

Z: Stratmann,Dr. Bernd

My Million Dollar

B W v.Million Dollar (Million Dollar Mutter v.Clinton
w.St.,Schn.w.,r.Vfs.w.l.Hf.unreg.hoch w.,r.Hf.hoch w.,--
B: Langenberg-Schmedt,Sandra

Z: Gestlt Eichenhain GmbH,

Nemo IH

DR (Hann) F W v.Navajo Mutter v.Ernesto
St., Obl.flf., Utl.fif.,---

B: Baumker,Greta

Z: Helms,Imke

Numara

oS B S v.Numero Uno Mutter v.Guidam (ex:Adagio 1V)
ohne Abzeichen,---

B: Plantholt,Siegfried

Z: Plantholt,Siegfried

Nutella be ready

DR (West Sc W v.Nobel Nagano Mutter v.Bergarac
ohne Abzeichen,---

B: Lorenz,Stefanie

Z: Mehnert,Sylke

One in a milion

Pony 0o.R Sc Sv. Mutter v.
BI.,I.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.halb w.,-
B: Lorenz,Stefanie

Z:
Ostwind B
DR (W-Em Df W v.Olivier K Mutter v.Silvertop's Rondo

St., LHfsl.unreg.w.,---
B: Becker,Elisa

Z: Becker,Kerstin

Otello Bloemendael



84

109

86

87

102

106

88

89

90

NIPo FS W v.Orlando Mutter v.Verona's Bo-Gi
unreg.br.dchgd.Bl.,Utl.flf. Fleck,bd.Hf.hoch w.,-
B: Lorenz,Stefanie

Z: Vugts,Kim

Peppa Mint

Ponyo.R F Sv. Mutterv.
Bl.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.
B: Merten,Lotta

Z:

Pour lavie 2

DR (BrAnh B S v.FS Pentagon Mutter v.Power and Paint
lgl.St.,Schn.,bd.Hfsl.w.

B: Schlingmann,Mia Fleur

Z: Gorigk,Familie

Prince of Heaven

Trak. B W v.Hope of Heaven Mutter v.Unesco
1)Stern,Schnippe, ,--- 5)Fuf weil3,---

B: Langenberg-Schmedt,Sandra

Z: Werner,Kurt

Relais 2

Hann F S v.Rascalino Mutter v.Wildcard

1)unregelmaRige schmale Blesse,--- 4)Fufd hoch weif3,--- 5)Fessel weil3,---
B: Thomasmeyer,Katrin

Z: Thomasmeyer,Katrin

Rella

-n.gefunde B S v. Mutter v.
B:

Z:

Ringostar

B W v. Mutter v.
B: Hof Kasselmann

Z:
Roncalli 136
Hann B W v.Royal Blend Mutter v.Don Crusador

1)Stirnhaare,--- 4)Fessel weil3,--- 5)Fessel weil3,---
B: Schulz,Josefine

Z: Huthmann,Katrin

Ronja 2384

DR (West B S v.Rodrigo Mutter v.Merlin
Sth.,l.Hf.halb w.,r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Stuhlmeyer,Mara

Z: Boom,Dietmar
Royal Sunshine S

Old B S v.Royal Doruto Mutter v.Locksley I
stichelh.St., |.Hf.unreg.w., mit Kronenflecken ,---

Alphabetisches Pferdeverzeichnis
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103

91

93

94

95

96

97

98

99

B: Stumpe,Lara
Z: Stumpe,Willi

Rubito

-n.gefunde DF W v. Mutter v.
B:

Z:

Ruby Red 7

oS B S v.Ogano Mutter v.Carry Gold
ohne Abzeichen,---

B: Seemann,Greta

Z: Harenburg,Gerhard

Sarotti's Symphonie

Hann Df S v.Sarotti Mocca-Sahne Mutter v.Wolkentanz |
2)Krone und Ballen weif3,--- 5)Fessel weil} ,---

B: Lahrmann,Christoph

Z: Lindena,Tjard

Senora Ronja

Dt.Pf BS S v.Samenco Il K Mutter v.Temptation
.Vb.w.,r.Vb.unreg.w.,l.Hf.hoch w.,r.Hb.b.1/2 Sprunggel.w.,---
B: Tralle,Carola

Z: Konig jun.,Werner

SH Sanssouci

Old Sc S v.First Wilhelm Mutter v.Sterling
bd.Hf.unreg.w.,---

B: Kriiger-Aleidt,Caroline Catharina

Z: Hennersdorf,Sophie

Snowden 6

Z.Rpf Db W v.Solid Gold Mutter v.Seidon
bd.Hkr.u.BIn.unreg.w.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.
B: Kaiser-Krucso,Johanna

Z: Krucso,Balazs

Socke 58

NWR B S v.De Goede Ree Now or Never Mutter v.Speyksbosch
St L.VIsl.w.,r.Vi.w.,|.Hf. halb w.,kl.w.Fleck a.Widerrist

B: Tonsing,Nina

Z: Wolters,H.

Sugarbaby

Rhid B S v.Sir Heinrich Mutter v.Lord Loxley |
ohne Abzeichen,---

B: Wiebusch,Marion

Z: ZG Bergmann, Walter u.Heidi,

Tabe's Didi

Westf F Hv.Dankeschdn Mutter v.Concepcion xx
dchg.Bl., Utl.w.Fleck, .Vfsl.w., r.Vf.hoch w., r.Hf.hoch w.,---
B: Stute,Bernd



100

101

Z: Stute,Wilfried

Tropenzauber 2

DR (ZfdP) F Sv.Totilas Mutter v.Calido-G
Bl.i.r.NAYst.rchd. ,---

B: FamilieTrentmann,

Z: Hahn,Sascha

Vincent 124

DR (West B H v.Via Mala Mutter v.Comeback
St.,kl.schatt.Schn.,r.Vfsl.,l.Hfsl.w.,---

B: Hennig,Margrit

Z: Thoele,Heinrich
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